



अखिल भारतीय चिकित्सा विज्ञान संस्थान

अंसारी नगर, नई दिल्ली - ११०६०,

शुद्धिपत्र

इस संस्थान के संशोधित विज्ञापन और परिशिष्ट संख्या 03/2018- (संकाय प्रकोष्ठ) जो कि सहायक प्रोफेसर/ब्याख्याता-इन-नर्सिंग के 166 पदों के लिए दिनांक 29.03.2019 और, 7.05.2019 को जारी करे गए थे जिसको बाद में घटाकर 164 पद कर दिया था के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि उपरोक्त पदों में से प्रयोगशाला चिकित्सा (एनसीआई, झज्जर) के सहायक आचार्य के 02 अनारक्षित पद कुछ प्रशासनिक कारणों के कारण घटा दिए/ वापिस ले लिए गए हैं तथा अब उपरोक्त विज्ञापित 164 पदों की संख्या घटकर कुल 162 रह गई है।

सभी आवेदकों / उम्मीदवारों को उनके द्वारा उपरोक्त पद हेतु जमा कराये गए आवेदन शुल्क को बहुत जल्द वापस कर दिया जाएगा।

जबकि नियुक्ति के लिए अन्य नियम और शर्तें 162 पदों हेतु अपरिवर्तित रहेंगे।

असुविधा हेतु अत्यधिक खेद है।

प्रशासनिक अधिकारी
संकाय प्रकोष्ठ
अ.भा. आ. संस्थान, नई दिल्ली

७/५/१९

७/५/१९



**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110608.**

CORRIGENDUM

Reference this Institute's revised advertisement & addendum No.03/2018-(FC) for 166 posts of Asstt. Professor/Lecturer-in-Nursing, reduced to 164 posts vide its corrigendum dated 29.03.2019 & 7th May, 2019, it is notified that the 02-UR posts of Assistant Professor of Laboratory Medicine(NCI, Jhajjar) is hereby withdrawn/cancelled due to some administrative reason. Application fee of all the applied candidates will be refunded very soon.

Other terms and conditions for Appointment for the remaining post of 162 will remain unchanged.

Inconvenience is highly regretted.

ADMN. OFFICER (FACULTY CELL)